MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTORS SERIES
BGM
B/1 COD. 06-0110-A01
B/2
orbital divisionorbital divisionorbital division
CARATTERISTICHE DEL MOTORE
MOTOR FEATURES
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Alimentazione laterale.
Side ports configuration.
Alimentazione posteriore.
Rear ports configuration.
Distribuzione radiale e tolle-
ranze ridotte al minimo per
assicurare un drenaggio ri-
dotto - Valvole interne di
drenaggio.
Optimized spool valve design
to minimize the leakage -
built-in check valves.
Parapolvere per proteggere
la guarnizione di tenuta del-
l'albero dalle impurità.
Dust seal to protect the high
pressure shaft seal.
Elevato rapporto coppia/peso
e buona regolarità a basso
numero di giri.
High torque/weight ratio and
very good low speed perfor-
mance.
Flangia N. Flangia a
due fori opzionale.
N. flange. Two bolt
mounting flange option.
Possibilità di alimentazione
laterale o posteriore.
Rear and side ports option.
Buone capacità di carico radiale e
assiale.
Very good side and axial load
capacity.
Serie
Series
BGM
CODICE
CODE
Cilindrata
Displacement
13 13 cm3/giro
[0.79 in3/rev]
20 20 cm3/giro
[1.22 in3/rev]
32 32 cm3/giro
[1.95 in3/rev]
40 40 cm3/giro
[2.44 in3/rev]
50 50 cm3/giro
[3.05 in3/rev]
CODICE
CODE
Albero
Shaft
C16 Cilindrico Ø16 mm
Parallel keyed 0.6 in
S16 Scanalato Profilo B17x14 DIN5482
B17x14 DIN5482 Splined
C16